	B2B-Energo > Торговая площадка > Открытые конкурсы (тендеры) > Конкурс (тендер) № 39642
	 ENG 
	[image: Распечатать][image: Личные настройки][image: Добавить страницу в личную папку] 
	 



	
	Конкурс (тендер) № 39642 (вскрытие конвертов 03.04.2014 в 08:00)
Запрос успешно отправлен
	Извещение
Лоты - 1
Запросы разъяснений - 8
Приглашения к участию - 0
Претенденты - 3
Статистика посещений



Добавить информацию
		[bookmark: expl_116846][bookmark: expl_117943]Вопрос:  [Исправить ответ] 
	Корчагин Сергей Николаевич (ООО "РДК "Электрические сети")  21.03.2014 05:59 

	Выгружено
25.03.2014 09:03
Добрый день,
Согласно проекту Договора предусмотрен аванс: не более !5% от стоимости СМР и не более 30% от стоимости оборудования. В случае, если Участник согласен на оплату по Договору по факту выполнения работ, без предоставления авансовых платежей, необходимо ли предоставлять комфортное/гарантийное письмо, гарантирующее выдачу Участнику в случае признания его Победителем по итогам закупочной процедуры безотзывной безусловной банковской гарантии?
Заранее спасибо за ответ!

	Прочитать ответ:
	Сорокин Вячеслав Геннадьевич  25.03.2014 09:03

	[bookmark: _GoBack]Добрый день.
В случае выбора Участником оплаты за фактически выполненные работы по договору, комфортное/гарантийное письмо кредитной организации, не предоставляется Участником в составе Конкурсной заявки.




		[bookmark: expl_117954]Добрый день.
Локальные сметы не предоставляются отдельно, они входят в состав проектной документации, которая предоставляется Организатором закупки по письменному запросу Участника.




		[bookmark: expl_118160]Вопрос:  [Исправить ответ] 
	Корчагин Сергей Николаевич (ООО "РДК "Электрические сети")  24.03.2014 07:13 

	Выгружено
25.03.2014 12:10
Добрый день,
Просим Вас разъяснить, необходимо ли к конкурсной заявке прикладывать подтверждение опыта выполненных работ за 3 года в форме КС-3, в соответствии со "Справкой о перечне и годовых объемах выполнения Участником аналогичных Договоров за последние 3 года"?
Заранее спасибо за ответ!

	Прочитать ответ:
	Сорокин Вячеслав Геннадьевич  25.03.2014 12:10

	Добрый день. 
В приложении №5 к письму о подаче оферты "Справка о перечне и объемах выполнения аналогичных договоров" не предусмотрено предоставление документов, подтверждающих опыт выполнения аналогичных договоров.
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